
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen
järjestöyhteistyön neuvottelukunta kokoontui
kolmannen kerran
AJANKOHTAISTA - 17.3.2025

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Järjestöyhteistyön neuvottelukunta kokoontui kolmannen kerran
12. helmikuuta 2025 klo 14.00–16.00 Vantaalla (Neilikkatie 17).
Kokouksessa käsiteltiin useita tärkeitä asioita, jotka vaikuttavat
järjestöjen toimintaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella.

Keskustelua hyvinvointialueen myöntämistä
järjestöavustuksista

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Vanda och Kervo välfärdsområde
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Hyvinvointialue myöntää vuosittain avustuksia sosiaali- ja
terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan. Vuoden 2025 avustushaku oli
lokakuussa.

Hyvinvointialue valitsee avustuksen hakijoista ne, joiden toiminta täyttää
avustusten myöntämisperiaatteiden ehdot ja joiden toiminta tukee
hyvinvointialueen tavoitteita parhaiten. Vantaan ja Keravan
hallintosäännön mukaan aluehallitus tehtäväalueellaan päättää
avustusten myöntämisestä lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan
ehdotuksen pohjalta. Lähidemokratia ja osallisuuslautakunta käsitteli
avustuksia joulukuussa 2024 sekä tammikuussa 2025. Lautakunta teki
päätöksen avustusesityksestä 25.2.2025. Aluehallitus tulee käsittelemään
esityksen 4.3.2025 kokouksessaan.

Puheenjohtaja Heli Lumiaro kertoi kuulumisia järjestöavustusten käsittelystä
lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan kokouksissa. Heli kertoi
lautakunnan käyttäneen paljon aikaa siihen avustusta hakeneiden
järjestöjen hakemuksiin tutustumiseen ja pohtineen viranhaltijoiden
valmistelemaan avustusesitystä monesta näkökulmasta.

Lautakunnan näkökulmasta kukin järjestö tekee todella arvokasta työtä ja
haasteena avustuksien myöntämisessä on se, että haettava rajoitus on
myönnettävään rahoitusmäärään nähden, niin suuri, että kaikkia
tarpeellisia kohteita ei pystytä avustamaan. Neuvottelukunta kävi
keskustelua avustuspäätösprosessista ja -kriteereistä.

Toiveena esitettiin muun muassa, että avustuspäätökset saataisiin jatkossa
aikaisemmin, järjestöille annettaisiin apua avustushakemusten
täyttämiseen, byrokratiaan avustushaun osalta vähennettäisiin ja
pohdittaisiin, olisiko mahdollista myöntää useamman vuoden mittaisia
avustuksia.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tilannekuva

Erityisasiantuntija Pia Tasanko-Lavikainen esitteli alueen hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen tilannekuvaa, jota on koottu maaliskuussa 2025
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valmistuvaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen raporttiin.

Kokouksessa käytiin keskustelua alueella tunnistetuista haasteita, kuten
väkivallan ja turvattomuuden tunteen lisääntymisestä, mielen hyvinvoinnin
ja toimeentulon haasteista. Alueella tehdään paljon asukkaiden
hyvinvointia tukevia toimia ja moni asia on kääntynyt myös parempaan
suuntaan.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen erilaiset
verkostot

Neuvottelukunnassa käytiin läpi erilaisia verkostoja, joissa käsitellään ja
edistetään alueen asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. Tällaisia verkostoja
ovat muun muassa:

Miepä järjestöverkosto 
Lähisuhdeväkivallan ehkäisytyön avainhenkilöverkosto 
Avointen kohtaamispaikkojen verkosto 
Perhekeskusverkosto 
Lasten ja nuorten mielenterveys ja riippuvuuspalveluiden
koordinaatiotyö-ryhmä 
Ikäryhmäkohtaiset hyvinvointiryhmät 

Kokouksessa keskusteltiin järjestöjen edustajien nimeämistä
ikäryhmäkohtaisiin hyvinvointiryhmiin ja sovittiin, että järjestöyhteistyön
neuvottelukunnan jäsenet toimittavat ehdotukset edustajista Pia Tasanko-
Lavikaiselle.

Järjestöyhteistyön neuvottelukunta esitti VAKElle toiveen saada VAKEn
verkkosivuille tietoa erilaisista verkostoista, siitä ketä niihin kuuluu, miten
niistä voi saada lisätietoa ja miten niihin voi mahdollisesti liittyä.

Järjestöyhteistyön tiekartta ja
toimeenpanosuunnitelman vuosille 2022-2025
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Marja Veikkolainen esitteli tiekartan ja toimeenpanosuunnitelman tavoitteet
ja vuositason toimenpiteet. Neuvottelukunta kävi keskustelua vuoden 2025
toimenpiteistä ja seuraavan valtuustokauden 2026-2029 järjestöyhteistyön
toimintasuunnitelman laatimisesta.

Järjestöyhteistyön tiekarttaan on kirjattu visioksi vuosille 2022-2025:
”Yhdessä tekemisen avain on kuunteleva, rohkea ja erilaisuutta arvostava
yhteistyö, jolla on toimivat rakenteet ja jossa kansalaisjärjestöjen tuottama
tuki nähdään todellisena voimavarana.”

Neljä tavoitetta vuosille 2022-2025 ovat:

1. Yhteistyön johtaminen ja käytännön tason yhteistyö on vaikuttavaa
ja suunnitelmallista. 

2. Toimivat rakenteet ja yhteistyötä tukevat resurssit mahdollistavat
onnistuneen yhteistyön. 

3. Tiedonkulku on tiivistä ja viestintä onnistunutta
4. Yhteistyössä näkyy avoin ja innovatiivinen kulttuuri, jossa osallisuus on

vakiintunut toimintatapa. 

Vuonna 2025 on tavoitteena muun muassa ottaa järjestöt mukaan
hyvinvointialueen strategiavalmisteluun (esim. hyvinvointisuunnitelma ja
järjestötöyhteistyön toimintasuunnitelman laadinta), varmistaa
järjestöedustus hyvinvointialueen keskeisissä verkostoissa sekä vahvistaa
järjestöjen toiminnan tunnettavuutta hyvinvointialueella. 

Muut asiat

Betesda-säätiön Marianne Nylund on ilmoittanut eroavansa
neuvottelukunnasta. Uuden jäsenen valinta viedään seuraavaan
lähidemokratia- ja osallisuuslautakunnan kokoukseen päätettäväksi.

Neuvottelukunta kokoustaa seuraavan kerran 14.5.2025.

Lisätietoja
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Marja Veikkolainen
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
Tehtäväaluepäällikkö, Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen,
järjestöyhteistyö ja osallisuus
marja.veikkolainen@vakehyva.fi

Heli Lumiaro
Vantaan Järjestörinki ry
Järjestöyhteistyön neuvottelukunnan puheenjohtaja
heli.lumiaro@vantaalla.info

OSALLISUUS

JAA SIVU

RELATED CONTENT

Haluaisitko kehittää eläkeläisille suunnattua verkkosivua? Vastaa
kyselyyn!

Vastaa järjestöyhteistyön nykytilaa kartoittavaan sidosryhmäkyselyyn

Ruotsinkielinen asiakasraati aloittaa toimintansa

Tervetuloa vastaamaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen
kulttuurihyvinvointityötä kartoittavaan kyselyyn!

Hakunilassa järjestetään asukasfoorumi huhtikuussa – vastaa kyselyyn
ja vaikuta tilaisuuden sisältöön!
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